ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации городаНовый Уренгой от 21.11.2024 № 567

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,решением Думы города Новый Уренгой от 24.10.2024 № 344«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжениямуниципальным жилищным фондом коммерческого использованиягорода Новый Уренгой», руководствуясь Уставом городского округагород Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа,Администрация города Новый Уренгой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации города Новый Уренгойот 21.11.2024 № 567 «Об утверждении Положения о комиссиипо вопросам предоставления жилых помещений муниципальногожилищного фонда» внести следующие изменения:1.1. Пункт 3.5 приложения 1 «Положение о комиссии по вопросампредоставления жилых помещений муниципального жилищногофонда» изложить в следующей редакции:«3.5. В случае отсутствия члена Комиссии его обязанностивыполняет лицо, замещающее его по должности.В случае отсутствия секретаря Комиссии его обязанностивыполняет главный специалист отдела реализации жилищныхпрограмм Жилищного управления Департамента имущественныхи жилищных отношений Администрации города Новый Уренгой».1.2. Приложение 2 «Состав комиссии по вопросампредоставления жилых помещений муниципального жилищногофонда» изложить в новой редакции согласно приложениюк настоящему постановлению.

2
2. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее постановление в сетевомиздании «Импульс Севера».3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин

Приложение
к постановлению Администрациигорода Новый Уренгойот

СОСТАВкомиссии по вопросам предоставления жилых помещениймуниципального жилищного фонда
заместитель Главы Администрации города, председательКомиссии
начальник Департамента имущественных и жилищныхотношений Администрации города Новый Уренгой, заместительпредседателя Комиссии
главный специалист отдела по работе с жилищным фондомЖилищного управления Департамента имущественных и жилищныхотношений Администрации города Новый Уренгой, секретарьКомиссии

Члены Комиссии:
заместитель Главы Администрации города‚ начальникДепартамента финансов
заместитель Главы Администрации города (по вопросамбезопасности, правового, кадрового обеспечения и делам архивов)
заместитель Главы Администрации города (по вопросамвнутренней политики и информатизации)
заместитель Главы Администрации города (по экономическимвопросам)
заместитель начальника Департамента имущественныхи жилищных отношений Администрации города Новый Уренгой
начальник Жилищного управления Департаментаимущественных и жилищных отношений Администрации городаНовый Уренгой